
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Kilpailusäännöt 

Aikuisten SM-kiertue 2024 



Kilpailusäännöt 

Kilpailusäännöissä käydään läpi kilpailutekniset asiat, jotka liittyvät beach volleyn kesän 2024 SM- 

kiertueeseen. Muille liiton järjestämille kiertueille on omat kilpailusääntönsä. 

Pelisäännöt 

Kiertueella on käytössä Kansainvälisen lentopalloliiton FIVB:n kulloinkin voimassa olevat pelisäännöt. 

Säännöt löytyvät FIVB:n verkkosivuilta. 

Doping-säännöstö 

Ranking-kilpailuihin osallistuvat pelaajat ovat velvollisia noudattamaan Suomen Antidoping -toimikunnan 

hyväksymiä doping-sääntöjä. Mahdollisten doping-tapausten käsittelyssä noudatetaan Suomen 

Antidoping -toimikunnan kanssa sovittuja periaatteita. 

Kansainvälisiin turnauksiin osallistuvien tulee suorittaa FIVB:n sähköinen PlayClean-antidopingohjelma. 

Kansalaisuuden merkitys osallistumisoikeuteen 

Suomalaisten pelaajien lisäksi myös ulkomaalaisille pelaajille myönnetään täysi osallistumisoikeus kaikkiin 

Suomen Lentopalloliiton alaisiin ranking-kilpailuihin SM-finaaleja lukuun ottamatta. 

 

Kilpailusääntöjen tulkinta ja mahdolliset poikkeustilanteet 

Mikäli kauden aikana esiintyy sellaisia poikkeustilanteita, joihin nämä kilpailusäännöt eivät anna 

yksiselitteistä vastausta tai toimintamallia, päättää Lentopalloliiton nimeämä kilpailuryhmä 

asianmukaisesta menettelystä ja kilpailusääntöjen tulkinnasta.

https://www.fivb.com/en/beachvolleyball/thegame_bvb_glossary/officialrulesofthegames
http://www.lentopalloliitto.fi/urheilua/beach-volley/kansainvalinen-toiminta/ohjeita-%20pelaajille.html


Kiertuekalenterit 
 

Kiertueen kalenteri löytyy Torneopal-järjestelmästä (jäljempänä Torneopal).  
 
Kussakin turnauksessa pelataan naisten ja miesten sarja, ellei muuta ole erikseen mainittu. Tarkemmat tiedot 
aikatauluista löytyvät Torneopal-järjestelmästä. 

 

Tiedotteet ja aikarajat 
 
Tekniset tiedotteet 

Teknisessä tiedotteessa käy ilmi turnausteknisiä asioita. Tekninen tiedote ilmestyy päivää ennen 

turnauksen alkamista. Teknisessä tiedotteessa julkaistaan virallinen otteluohjelma. Lisäksi saatetaan 

tarvittaessa julkaista muitakin tiedotteita. Kaikki viralliset tiedotteet julkaistaan Torneopalissa. 

 

 
 

Päivä ja aika Tiedote / deadline 
Keskeinen sisältö, tarkasta tarvittaessa 

mainittu kohta 

 

-4 klo 12:00 ma 
Ilmoittautuminen päättyy, villi 

korttihakemukset, KV-pisteet ja 
”äitiysloma” -pisteiden ilmoitus 

Villi kortti hakemukset 
KV pisteet 

”Äitiysloma” 

-4 klo 18:00 ma ”Seeding date” 
Pääkaavion ja karsinnan 
joukkueet julkaistaan 
Torneopaliin 

Pääkaavion ja karsintaan joutuneet joukkueet 
julkaistaan Torneopaliin. 

Turnausinfon päivitys, jossa julkaistaan villin 
kortin saajat. 

Alustava turnausaikataulu julkaistaan 
turnausinfoon Torneopalissa. 

-2 klo 18:00 ke Jälki-ilmoittautuminen Jälki-ilmoittautuminen 

-1 klo 20:00 to Tekninen tiedote 
Virallinen otteluohjelma julkaistaan 

 
0 klo 12:00 pe 

 
Force majeure -

muutokset 

Tämän ajan jälkeen ei tulla tekemään 
muutoksia karsintojen otteluohjelmiin, vaikka 

poisjääntejä tulisi. 

0 klo 22:00 pe  Osakilpailun karsinnan tulokset 

1 klo 22:00 la  Ensimmäisen täyden pelipäivän tulokset 

2 klo 22:00 su 
 Osakilpailun lopputulokset julkaistu 

 
Muu pelaajatiedotus 

Osakilpailuista ei tiedoteta erikseen niihin osallistuneille palaajille. Pelaajat ovat velvollisia seuraamaan 

Torneopalissa olevaa turnausinfoa ja teknistä tiedotetta. Lisäksi joukkueet voivat pääkentän yhteydessä 

olevasta kisakansliasta aina varmistaa tapahtumaan liittyvät tiedot ja otteluajat. Turnausinfon ja teknisen 

tiedotteeen lisäksi pelaajien kannattaa seurata beach volleyn SM-kiertueen viestintää sosiaalisessa 

mediassa ja Lentopalloliiton verkkosivuilla. 

https://beachvolley.torneopal.fi/


Kilpailujärjestelmä 

Yleinen kilpailujärjestelmä koskee kaikkia ranking-pisteitä kerääviä pelaajia sekä niitä jakavia ranking- 

kilpailuja Suomessa ja ulkomailla. Ranking-kilpailuja ovat kaikki beach volleyn SM-osakilpailut, Avoin 

kiertue (JNBT ja JNCT), Junioreiden SM-kiertue sekä sellaiset kansainväliset beach volley -turnaukset, jotka 

on hyväksytty osaksi suomalaista beach volleyn ranking järjestelmää. Kaikki ranking-pisteet ovat 

henkilökohtaisia. 

Ranking-kilpailuun ilmoittautuminen 

Ranking-kilpailuihin ilmoittaudutaan vain Torneopalin beach volley -sivujen kautta 

https://beachvolley.torneopal.fi/. Kunkin SM-osakilpailun ilmoittautuminen suljetaan neljä päivää 

ennen osakilpailun alkua (maanantaina 12.00). Ilmoittautumisajankohdaksi huomioidaan aina vain 

lomakkeen lähettämistä seuraava automaattinen aikaleima. 

Lähetetyllä ilmoittautumisellaan pelaajat vakuuttavat, että joukkue on ilmoittautumishetkellä 

kokonaisuudessaan pelikuntoinen ja esteetön koko osakilpailun ajan (pe karsinnat – su finaalit). 

Kaikista muutoksista ja poikkeuksista sekä mahdollisista esteistä tai loukkaantumisista tulee ilmoittaa 

välittömästi Tulospalveluvastaavalle. 

Tiedoksiantovelvoitteen laiminlyönnistä seuraa sanktio. 

Jälki-ilmoittautuminen SM-kiertueella 

Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista, mikäli kaaviossa on tilaa (joukkuemäärä alle 16). Joukkueen 

päättäessä hakea jälki-ilmoittautumista ovat he yhteydessä tulospalveluvastaavaan. Ilmoittautuminen on 

mahdollista -2 päivään (keskiviikko) klo 18.00 asti, mikäli kaaviossa on tilaa. Jälki-ilmoittautuminen maksaa 

120 €. Jälki-ilmoittautuneet otetaan mukaan ilmoittautumisjärjestyksessä ja sijoitetaan rankingissa pisteitä 

vastaavalle sijalle. 

Jälki-ilmoittautuminen ei ole mahdollista SM-finaaleihin, joihin pääsevät määräaikaan mennessä 

ilmoittautuneista joukkueista kahdeksan parasta paria. 

 

 

Ilmoittautumisen peruminen 

SM-osakilpailuun ilmoittautumisen voi perua sähköpostitse rankingkilpailun ilmoittautumistakarajaan 

mennessä ilman sanktioita. Sen jälkeen ilmoittautumismaksu on mahdollista saada takaisin vain 

lääkärintodistusta vastaan. Lääkärintodistus on toimitettava viimeistään kyseisen osakilpailuviikon 

sunnuntaina klo 18.00 tulospalveluvastaavalle ja turnausvastaavalle. 

 

 
Äkilliset perumiset 

Äkillisissä loukkaantumistapauksissa ja muissa Force Majeure -tilanteissa ilmoittautumisen voi perua myös 

ilmoittautumistakarajan jälkeen. Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen tehdyistä peruutuksista vaaditaan 

aina kirjallinen selvitys tulospalveluvastaavalle ja turnausvastaavalle.

https://beachvolley.torneopal.fi/


Tarpeettomasta teknisen tiedotteen jälkeisestä ilmoittautumisen peruutuksesta seuraa aina rangaistus, 

joka voi olla rankingpisteiden osittainen tai kokonainen menettäminen tai kilpailukielto. 

Pelaajan vaihtaminen ilmoittautumisajan jälkeen 

Joukkue voi ennen ilmoittautumisajan päättymistä (ma klo 12) vaihtaa toista pelaajaa vapaasti 

ilmoittamalla muutoksesta sähköpostitse tulospalveluvastaavalle. Ilmoittautumisen päättymisen jälkeen 

pelaajaan voi vaihtaa vain loukkaantumis-, sairastumis- tai muissa force majeure -tapauksissa. Joukkue, 

jonka toinen pelaaja on vaihdettu, sijoitetaan kaavioon aina uudelleen oikean turnausrankingin mukaisesti. 

Mikäli uuden kokoonpanon pisteet eivät riitä suoraan kaavioon, osallistuvat he karsintoihin, ja kaavioon 

nostetaan rankingin mukaisesti uusi joukkue muutetun kokoonpanon tilalle. 

Joukkueet, jotka eivät turnausrankingin mukaisesti pääse mukaan osakilpailuun, eivät voi 

ensimmäisen teknisen tiedotteen jälkeen vaihtaa pelaajaa ja saada siten parempaa sijoitusta 

turnausrankingissa. 

Korkeampiarvoisten rankingkilpailujen aiheuttamat peruutukset 
 

Joukkue voi ilmoittautua SM-osakilpailuun ja SM-finaaleihin vaikka olisi ilmoittautunut samaan aikaan 
järjestettävään korkeampiarvoiseen kansainväliseen turnaukseen. Tällaisissa tapauksissa osallistumisen voi 
peruuttaa osakilpailuissa 24 tuntia ja SM-finaaleissa 12 tuntia ennen teknisessä tiedotteessa julkaistun oman 
joukkueen ensimmäisen ottelun alkua. 

Tällaisista tapauksista ja niihin liittyvistä mahdollisista peruutuksista tulee aina sopia etukäteen 

tulospalveluvastaavan kanssa. Tapaukset käsittelee tarvittaessa kilpailuryhmä. Tulospalveluvastaava 

tiedottaa etukäteen kaikkia joukkueita, joita mahdolliset muutokset koskevat. 

 

Osallistumismaksu 

Osallistumismaksun määrittelee turnauksen järjestäjä. Osallistumismaksu tulee maksaa 

Torneopalissa annettujen ohjeiden mukaan. Vain oikein suoritettu osallistumismaksu takaa 

osallistumisoikeuden turnaukseen. 

Osallistumismaksun palautus karsinnoissa karsiutuneille joukkueille 

Karsinnoissa pudonneille joukkueille palautetaan puolet osallistumismaksusta. Palautusta varten tulee 

laittaa sähköpostilla joukkuetiedot, tilinumero sekä summa turnausvastaavalle. Palautusta tulee hakea 

karsintapäivän aikana. 

Osallistumismaksun viivästyminen 

Osallistumismaksu tulee maksaa viimeistään ilmoittautumisajan viimeisenä päivänä eli maanantaina klo 12 

mennessä. Osallistumismaksujen tarkistuksessa huomioidaan mahdollinen pankkiviive. Joukkue, joka ei ole 

hoitanut osallistumismaksua ajallaan, voidaan sulkea ulos turnauksesta. 

 

 

Biitsipassi 
 
Suomen lentopalloliiton turnaukseen osallistuvalla pelaajalla on oltava voimassa oleva Biitsipassi, joka 
oikeuttaa pelaamisen turnauksessa. Biitsipassi tulee ostaa Lentopalloliiton sivuilla olevan ohjeistuksen 
mukaisesti SUOMISPORT:n sivulta. Biitsipassia ei palauteta ostamisen jälkeen, vaikka kauden aikana ei 
pelaisikaan yhtään turnausta. Biitsipassin yhteydessä ei voi ostaa vakuutusta. 

 



Turnausranking 
 

Rankingpisteet muodostuvat pelaajan pelaamista kymmenestä (10) viimeisestä turnauksesta viimeisen 365 
päivän aikana, joista lasketaan kolmen (3) parhaan turnauksen rankingpisteet, jota käytetään kauden aikana 
turnausrankingina. Pisteitä voi kerätä kaikista aikuisten ja juniorien rankingpisteitä tuottavista turnauksista 
Suomessa ja ulkomailla ko. aikaikkunan aikana.  

Turnausranking on käytössä kaikilla liiton turnaustasoilla (aikuisten SM-kiertue, JNBT, JNCT, juniorien SM-
kiertue) ja turnausranking määräytyy turnaustasosta riippumatta aina edellä kuvatulla tavalla. 

Tasapisteissä olevien joukkueiden turnausrankingin määräytyminen 
 

Tasapisteissä olevien joukkueiden turnaus- ja finaalirankingin määräytyminen  
 
Turnaus- ja finaalirankingissa tasapisteissä olevien joukkueiden keskinäinen järjestys määritetään 
seuraavassa järjestyksessä:  
 
1. Joukkueen pelaajien viimeisen 365 päivän aikana pelattujen turnausten yhteenlasketut rankingpisteet  
2. Arpa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Rankinglistan päivittäminen 
 

Rankingpisteet päivitetään kauden aikana rankingkilpailujen tulosten perusteella Torneopaliin 
oletusarvoisesti turnausta seuraavana päivänä. Turnausten rankingpäivä on kuitenkin aina maanantai, mikä 
tarkoittaa, että turnausrankingiin lasketaan mukaan vain sellaisten turnausten rankingpisteet, jotka ovat 
päättyneet turnausta edeltävällä viikolla tai sitä aiemmin. Pelaajilla on velvollisuus ilmoittaa 
tulospalveluvastaavalle, mikäli huomaavat virheitä rankingpisteissä. 

 

Harkinnan käyttäminen turnausrankingin määrittelyssä 

Turnausrankingin muodostamisen yhteydessä voidaan käyttää harkintaa. Harkinnan käyttö tarkoittaa 



virallisista rankingpisteistä poikkeavan turnausrankingin määrittämistä mahdollisesti yhdelle tai 

useammalle joukkueelle. Tehdyn harkinnan perusteita ei erikseen julkaista, eikä harkintaa voi erikseen 

pyytää. 

Mikäli harkinnan perusteella yhden tai useamman joukkueen turnausrankingia muutetaan, sijoitetaan 

joukkueet harkinnan mukaiselle sijalle. Harkinnan seurauksena joukkueille ei myönnetä lisää pisteitä, vaan 

harkinnan kohteena on sijoitus kyseisessä rankingissa. Määritysperusteena käytetään mm. aikaisempia 

saavutuksia, joiden avulla vertaillaan eri joukkueiden tilastollista paremmuutta. Harkinnan perusteella 

joukkueen turnausrankingiksi valitaan sellainen rankingpistemäärä, joka sijoittaa joukkueen rankingissa 

paremmuusvertailun perusteella oikeudenmukaiselle sijalle. Turnausranking määritetään aina vain 

urheilullisin perustein. Harkintamenettelyn tarkoituksena on sijoittaa joukkueet todellista tasoa vastaavalle 

sijalle turnausrankingissa. Tyypillisesti harkintaa käytetään ulkomaalaisiin edustusjoukkueisiin. 

 
 

Kansainvälisiä turnauksia pelaavien joukkueiden ilmoitusvelvollisuus 

Pelaajat, jotka pelaavat ranking-pisteitä kerryttäviä kansainvälisiä turnauksia, ovat velvollisia ilmoittamaan 

osallistumisistaan ja tuloksistaan osoitteeseen kiertueet@jnbv.fi. Pelaajat ovat itse velvollisia valvomaan, 

että pisteet tulevat asianmukaisesti kirjattua. Kansainvälisten pisteiden saaminen mukaan 

turnausrankingiin tulee tehdä viimeistään päivänä -4 (ma) klo 12.00. Linkki voimassa olevaan 

rankingpistetaulukkoon löytyy Torneopalin etusivulta. 

 
 
 

”Äitiyslomapykälä” 

Mikäli pelaaja ei ole pystynyt osallistumaan synnytyksen tai vakavan loukkaantumisen vuoksi ranking-

osakilpailuihin edeltäneen vuoden aikana, on hänellä mahdollisuus anoa ennen synnytystä tai 

loukkaantumista saavuttamansa pisteet 0,7 kertoimella. Jotta pisteet voidaan saada käyttöön, tulee pelaajan 

ilmoittaa paluustaan vähintään viikkoa ennen sen ranking-osakilpailun ilmoittautumisajankohtaa, johon 

äitiyslomapisteiden toivotaan vaikuttavan. Ilmoitus tehdään sähköpostitse Liiton kilpailupäällikkö Jari 

Lankiselle (jari.lankinen@lentopalloliitto.fi). Pelaajan tulee pyydettäessä esittää dokumentit äitiydestä tai 

vakavasta loukkaantumisesta. 

Pisteet lasketaan synnytyksestä tai loukkaantumisesta johtuvan kilpailutauon alkamishetkestä. 

 

Pelattujen turnausten vaikutus äitiyslomapisteiden vähenemiseen 

Ensimmäinen pelattu turnaus ei vähennä äitiyslomapisteitä. Tämän jälkeen ranking-pisteistä vähenee 1/3 

pelattua turnausta kohden. Jos myönnetty pistemäärä on esimerkiksi 6000 pistettä, toisen, kolmannen ja 

neljännen turnaukseen jälkeen äitiyslomapisteitä poistuu aina 2000 pistettä, kunnes neljännen turnauksen 

jälkeen äitiyslomapisteitä ei ole enää jäljellä. 

 

Äitiyslomapisteet ovat voimassa maksimissaan yhden vuoden ensimmäisestä pelatusta turnauksesta alkaen. 

mailto:kiertueet@jnbv.fi
https://beachvolley.torneopal.fi/


 

Ranking-pisteiden laskeminen Äitiyslomapykälää noudatettaessa: 

 

Pelaajalle myönnetään äitiyslomapisteitä 6000. 

 

1. Ranking-pisteet ensimmäisen turnaukseen: 2000p, 2000p, 2000p =6000p 

2. Ranking-pisteet toiseen turnaukseen (parhaat kolme): 1 turnauksen pisteet, 2000p, 2000p, 2000p, 

a. Mikäli 1 turnauksen pisteet ylittävät 1/3 äitiyslomapisteistä nostavat ne normaalin laskentakaavan 

mukaan ranking-pisteitä, mikäli alittavat, niillä ei ole vaikutusta. 

3. Ranking-pisteet kolmanteen turnaukseen (parhaat kolme): 2. turnauksen pisteet, 1. turnauksen pisteet, 

2000p, 2000p 

a. Pisteet lasketaan kohdassa 2. a. kuvatulla tavalla. Äitiyslomapisteitä jäljellä 2/3. 

4. Ranking-pisteet neljänteen turnaukseen (parhaat kolme): 3. turnauksen pisteet, 2. turnauksen pisteet, 1. 

turnauksen pisteet, 2000p 

a. Pisteet lasketaan kohdassa 2. a. kuvatulla tavalla. Äitiyslomapisteitä jäljellä 1/3. 

5. Ranking-pisteet viidenteen turnaukseen (parhaat kolme): 4. turnauksen pisteet, 3. turnauksen pisteet, 2. 

turnauksen pisteet, 1. turnauksen pisteet. 

a. Äitiyslomapisteitä ei enää ole. Ranking muodostuu normaalin laskukaavan mukaan kolmesta eniten 

ranking-pisteitä tuoneesta tuloksesta (viimeinen 10 turnausta, 365 vuorokautta) 

 

SM-kiertue 2024 

Beach volleyn kesän 2024 aikuisten SM-kiertueeseen kuuluu osakilpailut ja finaaliturnaus. 

SM-osakilpailujen pelisysteemi 

Sekä naisisten että miesten pääturnaus pelataan 16 joukkueen kahden tappion kaaviolla. 8 parasta 

joukkuetta pääsee suoraan pääsarjaan turnausrankingin ja 8 joukkuetta karsintojen kautta. Kummassakin 

sarjassa on mahdollista hakea villiä korttia. Toimintaohjeet villin kortin hakemiseen ovat tarkemmin 

kohdassa villi kortti. 

Pääturnaus voidaan myös pelata 16-joukkueen nopeutetulla alkulohkolla (modified pool play) + yhden 

tappion kaaviolla. Välierät ja finaalit pelataan eri päivinä, kuin alkulohkot. 

Vähimmäisosallistujamäärä sarjaa kohti SM-osakilpailussa on 8 joukkuetta ja maksimimäärä 40. Jos 

määrä olisi yli 40, pääsee mukaan rankingin mukaan 40 parasta paria. 

Kilpailuryhmä voi rajoittaa osallistuvien joukkueiden määrää, mikäli SM-osakilpailun järjestäjän 

kenttäresurssit tai muut syyt vaativat osallistujamäärän rajoittamista. 



Karsinnat 

Mikäli ilmoittautuneita joukkueita on enemmän kuin pääkaavioon mahtuu (yli 16 joukkuetta), heikoimmin 

sijoittuneiden kesken suoritetaan karsinnat pääsystä pääkaavioon. Tällöin suoraan kaavioon pääsevien 

joukkueiden määrä riippuu ilmoittautuneiden joukkueiden määrästä ollen kuitenkin minimissään 

kahdeksan joukkuetta. Mahdolliset karsinnat pelataan osakilpailua edeltävänä päivänä eli perjantaina. 

Pelisysteeminä on yhden tappion kaavio ja karsintakierroksia korkeintaan kaksi. 

Villi kortti 

Osakilpailussa voidaan jakaa maksimissaan 2 villiä korttia molempiin sarjoihin. Villikortti-hakemus 

toimitetaan sähköpostitse osoitteeseen kiertueet@jnbv.fi. Hakemusten käsittelemisestä vastaa 

kilpailuryhmä. Hakemus tulee toimittaa osakilpailun ilmoittautumisajan puitteissa eli viimeistään -4 

(turnausviikon maanantaina) klo 12.00. 

Toinen villeistä korteista on mahdollista jakaa järjestävän tahon ehdotuksen mukaan ja toisesta villeistä 

korteista vastaa kilpailuryhmä. Mahdollisten villien korttien saajat julkaistaan turnausinfossa 

ilmoittautumisajan päätyttyä, eikä villin kortin tai villien korttien myöntämisperusteita tai myöntämättä 

jättämisperusteita julkaista. 

Villien korttien saajat sijoitetaan lauantaina alkaviin kaaviopeleihin rankingpisteitään vastaaville sijoille. 



SM-finaalit 2024 

SM-finaalit pelataan Tampereella 9. - 11.8.2024. SM-finaaleissa ratkaistaan beach volleyn Suomen 

mestaruus. SM-finaaleihin otetaan mukaan pelaamaan kahdeksan parasta ilmoittautunutta paria. 

Osallistumisoikeus SM-finaaleihin 

SM-finaaleihin osallistumisoikeus vaatii Suomen kansalaisuuden sekä voimassa olevan pelioikeuden. 

Ilmoittautuneen joukkueen pelaajien on oltava pelannut vähintään yksi ranking-pisteitä tuonut osakilpailu/ 

turnaus (kotimainen tai kansainvälinen) yhdessä ennen SM-finaaleja. Mahdollisissa pelikielto tapauksissa 

pelaajalla tulee olla pelioikeus ennen SM-finaalien teknisen tiedotteen julkaisemista. 

SM-finaalit 

SM-finaaleihin pääsee rankingin perusteella 8 parasta määräaikaan mennessä ilmoittautunutta joukkuetta / 

sukupuoli. Tarkemmat tiedot ilmoittautumisesta ja aikatauluista julkaistaan myöhemmin. 

 

 

Tuomarointi ja tuomarivelvoite 
 

SM-osakilpailujen tuomareina toimivat järjestävien tahojen nimeämät tuomarit. Turnauksiin pyritään 
saamaan ensisijaisesti beach volley -tuomareita ja kortillisia lentopallotuomareita. Pelaajilla voi kuitenkin olla 
osakilpailuissa tuomarivelvoite. Pelaajien tuomarointivelvoitteesta ilmoitetaan erikseen turnausinfossa. 
 
SM-finaaleissa on kaikissa otteluissa Lentopalloliiton virallinen beach volley tuomari sekä verkkotuomarina 
että päätuomarina. SM-osakilpailuissa ja SM-finaaleissa ei käytetä rajatuomareita, jollei asiasta erikseen 
ilmoiteta teknisessä tiedotteessa. 

 

Jury 

SM-kiertueen osakilpailuihin nimetään jury, johon kuuluvat turnausvastaava, tulospalveluvastaava, 

pelaajien edustaja sekä tuomareiden edustaja. Juryn puheenjohtajana toimii turnausvastaava. Kaikkien 

juryn jäsenien on oltava paikan päällä turnauksessa tai muuten helposti tavoitettavissa esimerkiksi 

puhelimitse. Juryn tehtävänä on tehdä päätökset osakilpailun läpiviemistä koskevissa asioissa. 

Ko. turnauksen jurylla on oikeus ottaa tarvittaessa käsittelyyn myös ottelun jälkeen muun muassa pelaajien 

käyttäytymiseen liittyviä asioita. Juryn tehtävänä on selvittää kaikki mahdolliset faktat ja jurylla on oikeus 

turnauksen sisällä käyttää erilaisia sanktioita, jotka tuomareilta ovat mahdollisesti jääneet käyttämättä. 

Mahdollisia sanktioita ovat joukkueen tuomitseminen hävinneeksi jälkikäteen (mikäli jury katsoo, että 

ko. rangaistus on tapahtumiin nähden sopiva eikä jury halua käyttää turnauksesta pois sulkemista), sekä 

pelaajien sulkeminen turnauksesta ja/sekä ko. ottelun lopputuloksen muuttaminen. Juryn velvollisuus on 

informoida näistä tapahtumista Lentopalloliiton biitsin kilpailuryhmää, joka päättää tarvittaessa 

lisäsanktiot. 

 

 

  



Rangaistukset 

Ottelusta poistaminen 

Ottelusta poistamisesta seuraa aina lisärangaistus, joka on vähintään yhden ottelun pelikielto. Kilpailun jury 

päättää lisärangaistuksesta, joka annetaan tiedoksi ennen seuraavaa ottelua. Jos lisärangaistuksesta 

tehdään vastalause, on se jätettävä jurylle heti lisärangaistuksen langetuksen jälkeen. Pelaajan ottelusta 

poistanutta tuomaria kuullaan ja jury käsittelee vastalauseen välittömästi ennen ottelujen jatkumista. Jury 

voi hyväksyä tai hylätä vastalauseen ja päätös on lopullinen. Pelikiellon saanut pelaaja ei voi osallistua 

seuraavaan otteluun, vaan hänen joukkueensa todetaan vajaaksi. Vajaaksi todettu joukkue tuomitaan 

hävinneeksi ottelu 2-0 (21-0, 21-0). Biitsin kilpailuryhmä käsittelee asian osakilpailun jälkeen ja päättää 

mahdollisista jatkotoimenpiteistä. Pelikiellon saaneella pelaajalla on oikeus antaa vastine tapahtuneeseen 

biitsin kilpailuryhmälle kolmen päivän kuluessa tapahtuneesta. Vastine annetaan sähköpostitse 

osoitteeseen jari.lankinen(at)lentopalloliitto.fi. 

 

Käsittely 

Ottelusta poistot käsittelee turnauksen aikana Jury, jotta turnaus saadaan jatkumaan päätöksen mukaisella 

tavalla ennen seuraavan ottelun alkua. Käsittelyyn tarvitaan kyseisen pelaajan ja tuomarin kirjoittamat 

vastineet. Raportit toimitetaan turnauksen päätteeksi edelleen Biitsin kilpailuryhmälle. 

Biitsin kilpailuryhmä on ylintä päätäntävaltaa käyttävä taho ja tekee päätöksen pelaajan sanktiointien 

osalta ennen seuraavan teknisen tiedotteen julkaisua. Biitsin kilpailuryhmän harkinnan mukaan pelaajalle 

voidaan antaa lisäsanktio, joka voi olla rahallisia, turnausrankingin muuttamista, pelaajan pisteiden 

muuttamista tai turnauksista sulkeminen. Mikäli pelaaja on syyllistynyt virallisten beach volley sääntöjen 

mukaan väkivaltaiseen käyttäytymiseen, tulee biitsin kilpailuryhmä sulkemaan ko. pelaajan vähintään 

yhdestä turnauksesta. 

 

Valittaminen 

Biitsin kilpailuryhmän päätöksistä voi valittaa Lentopalloliiton sääntöryhmälle, jonka kuuluu käsitellä ja 

antaa päätös asiasta ennen seuraavan turnauksen teknistä tiedotetta. Sääntöryhmän päätöksestä on oikeus 

valittaa Lentopalloliiton hallitukselle, jonka päätöksestä voi valittaa urheilun oikeusturvalautakuntaan. 

Mikäli Lentopalloliiton sääntöryhmä ei aikataulusyistä pysty käsittelemään asiaa ko. aikataulussa käsittelee 

ja tekee sääntöryhmän puheenjohtaja tai joku muu sääntöryhmän jäsen päätöksen yksin. 

 

Säädyttömät eleet ja puheet 

Ottelua ennen, aikana ja jälkeen tapahtuvista säädyttömistä eleistä, tuomariston ne havaitessa, tuomitaan 

aina erästä poistaminen. Näihin eleisiin ja puheisiin tulkitaan muun muassa keskisormen näyttö, kurkun 

leikkausta kuvaava ele sekä kommentit ikään, alkuperään, kansalaisuuteen, kieleen, seksuaaliseen 

suuntautumiseen tai muuhun henkilöön liittyvän. Myös etniseen alkuperään liittyvät kommentit ovat 

rangaistavissa. 

 

 

  



Ottelun ulkopuoliset rangaistukset 

Pelaajan syyllistyessä ottelun jälkeen sellaiseen rikkeeseen, mistä pelin aikana olisi kuulunut varoitus tai 

rangaistus, seuraa sanktio. Tuomari ilmoittaa tapahtuneen jälkeen pelaajalle hänen 

käyttäytymisrikkeestään, sekä sanktioista, mihin tapaus olisi pelin aikana johtanut (ottaen huomioon 

sääntökirjan mukaan viimeisen pelatun erän pelaajalle annetut sanktiot): varoitus, rangaistus, erästä 

poistaminen, ottelusta poistaminen. Tapahtuneen jälkeen sekä ottelun tuomarit, että pelaajat antavat 

tapahtuneesta suullisen ja tarvittaessa kirjallisen, selvityksen osakilpailun jurylle, joka päättää lopullisesta 

sanktiosta kyseisessä turnauksessa. 

Juryn päätöksestä voi valittaa biitsin kilpailuryhmälle, jonka päätöksestä voi valittaa lentopalloliiton 

sääntöryhmälle. Selvitystilassa olevalla pelaajalla ei ole pelioikeutta ennen kuin jury sen erikseen myöntää. 

Mikäli rike tapahtuu osakilpailun aikana niin, että pelaajalla olisi vielä otteluita, on juryn kokoonnuttava 

ennen seuraavien pelien alkamista. Pelaajalla ei myöskään ole pelioikeutta muissa Liiton alaisissa 

turnauksissa ennen, kuin langetettu sanktio on suoritettu Lentopalloliiton erikseen osoittamalla tavalla. 

Juryn velvollisuus on informoida näistä tapahtumista biitsin kilpailuryhmälle, joka päättää asiasta. 
 
 

Sanktiot 

Ottelun ulkopuolisesta rikkeestä saadut sanktiot määräytyvät ohessa olevan taulukon mukaisesti. 

Sanktiosummat koskevat ainoastaan ottelun päätösvihellyksen jälkeisiä tilanteita. Biitsin kilpailuryhmä 

voi soveltaa kyseisiä rahasanktiota myös ottelun aikaisiin tapahtumiin erillisen harkinnan pohjalta. 

Ottelusta poistaminen aiheuttaa aina lisärangaistuksen, joka on aina vähintään yhden ottelun 

pelikielto. 
 

Rikkeen vakavuus Sanktiosumma 

Varoitus 50€ 

Rangaistus 80€ 

Erästä poistaminen 100€ 

Ottelusta poistaminen 250€ 

Protesti 

Joukkue voi milloin tahansa ottelun aikana pyytää protestia, jolloin tuomari keskeyttää ottelun ja pyytää 

paikalle turnausvastaavan. 

Turnausvastaava selvittää tilanteen ensin tuomarin, sitten joukkueiden kanssa, jonka jälkeen antaa 

tilanteesta päätöksen. Protesti, pelitilanne, protestin esittänyt joukkue ja protestin päätös merkitään 

pöytäkirjaan. 

Protestiprotokolla 

Protestiprotokollan tarkoitus on estää sellaisten tilanteiden syntyminen, jossa mahdollisia virheitä 

joudutaan korjaamaan ottelun päättymisen jälkeen vastalauseiden muodossa. Lisäksi protestiprotokollan 

tarkoitus on taata joukkueille mahdollisimman oikeudenmukainen kohtelu sekä toimintamalli 

erimielisyystilanteissa. 

Protesti voidaan joko: 

1. hylätä protestiprotokollan mukaisesti ottamatta sitä varsinaiseen käsittelyyn 

2. ottaa protesti käsittelyyn mutta hylätä se 

3. ottaa protesti käsittelyyn ja hyväksyä se 

Mikäli protesti hyväksytään, protestin käsittelijä esittää päätöksen mukaiset jatkotoimet ja jatkavat ottelua 



viivytyksettä. 

 

Protestimaksu 

Protestin tehdessään joukkue maksaa protestimaksun 50 € (ensimmäinen kerta ko. turnauksessa) ja sen 

jälkeen aina kaksinkertainen maksu per protesti (100 € / 200 € / 400 € / ...). Ensimmäisen kohdan 

tilanteessa joukkue joutuu maksamaan protestimaksun, kohdan 3 tilanteessa protestimaksua ei peritä. 

Tämä ei vaikuta protestimaksun suuruuden kaksinkertaistumiseen. Protestimaksu suoritetaan 

Lentopalloliitolle osakilpailun jälkeen. 

 

 

Vastalause 

Joukkue voi esittää kilpailun jurylle vastalauseen pelaamansa ottelun tapahtumista. Vastalauseen 

esittämisestä on ilmoitettava tuomaristolle tai jurylle viipymättä ottelun päättymisen jälkeen. Saatuaan 

ilmoituksen jury turnausvastaavan johdolla antaa joukkueelle tarvittavan ajan kirjallisen vastalauseen 

tekemiselle ennen heidän seuraavan ottelun alkua. Vastalause käsitellään välittömästi. 

Vastalausemaksun suorittaminen 

Vastalausemaksu on 100 € tai jo tehtyjen protestien protestimaksun summa. Se suoritetaan Biitsin 

kilpailuryhmälle Lentopalloliiton ohjeiden mukaisesti. Maksun asianmukainen suorittaminen on ehto 

vastalauseen tehneen joukkueen pelioikeuden säilymiselle seuraavissa otteluissa. Mikäli vastalause 

hyväksytään, palautetaan vastalausemaksu sen suorittajalle. Vastalauseen hyväksyminen ei automaattisesti 

aiheuta muita toimenpiteitä. 

 

 

Kenttävarusteet ja pelipallo 

Pelipallo 

Pelivälineenä käytetään Suomen Lentopalloliiton virallista beach volleyn SM-kiertueen pelipalloa. 

Kenttävarusteet 

Kenttävarustukseen kuuluvat verkko, antennit (2 kpl), rajanauhat, tuomariteline, pelaajien istuimet (2+2), 

toimitsijapöytä ja -istuimet (2kpl) sekä tulostaulu ja 1 & 2 numerolaikat. Sähköistä pöytäkirjaa varten 

tabletti tai älypuhelin. Järjestäjän on huolehdittava akkujen latauspiste tableteille. Lisäksi turnauspaikalla 

on oltava musta ei-vesiliukoinen tussikynä pelaajien numerointia varten. Kenttävarustukseen kuuluu myös 

Mikasan pelipallo. 

 

Pelaajien varusteet 

Pelaajien peliasut ja varusteet 

Joukkueen pelaajien on otteluissa pukeuduttava yhtenäisiin, saman värisiin peliasuihin. Joukkueen 

peliasumainokset voivat olla keskenään erilaiset. Pelaajien on oltava selkeästi numeroituja. Numeron on 

oltava joko peliasun edessä tai hihattomissa asuissa molempiin käsiin tussilla merkittynä. Pelaajien on 

itse huolehdittava asianmukaisesta numeroinnista. Pelattaessa pitkälahkeisilla tai -hihaisilla peliasuilla, 

tulee niiden olla trikootyyppisiä. 

Mikäli osakilpailun järjestäjällä on tarjota peliasut otteluihin, tulee joukkueiden käyttää niitä. 



Pelaajien omat yhteistyökumppanit ja mainospaikat 

Pelaajat saavat hankkia yhteistyökumppaneita ja heidän hallinnassaan ovat peliasuihin ja muihin 

henkilökohtaisiin varusteisiin liittyvät mainospaikat, esimerkiksi vaateet, päähineet, varusteet (laukut, 

juomapullot, sateenvarjot sekä auto). Auto tulee pysäköidä sille osoitetulle parkkipaikalle, ei 

kilpailualueelle. Kiellettyjä pelialueella ovat esim. banderollit, lakanat ja mainokselliset päivänvarjot. 

Muista mainospaikoista on neuvoteltava turnausvastaavan kanssa. Pelaajat vastaavat 

kokonaisuudessaan omien mainostensa laillisuudesta. 

Pelaajien kenttävarustus ja vaihtopenkit 

Pelaajat saavat tuoda vaihtopenkeilleen mukanaan pyyhkeen, juomapullot sekä muut pakolliset 

pelivarusteet, kuten aurinkolasit. Pelikassi ja kaikki ylimääräiset varusteet säilytetään pelikentän ja 

mainosaitojen ulkopuolella. Vaatteita, pyyheitä tai mitään mainosesineitä ei saa ripustaa laitamainoksien 

päälle tai eteen ja vaihtopenkki on pidettävänä siistinä koko ottelun ajan. Tarvittaessa pelaaja voi ennen 

ottelun alkua tai erätauolla pyytää tuomarilta luvan tuoda lisävarusteita. Viime kädessä pääkentän 

mainosaitojen sisällä olevista varusteista päättää aina turnausvastaava. 

 
 

Palkinnot 

Osakilpailuissa finalistiparit palkitaan järjestäjän toimesta. Palkintojen arvon suositellaan vastaavan 

osallistumismaksuja siten, että voittajaparin palkinnon arvo vastaa noin kaksinkertaista 

osallistumismaksua.  

SM-finaaliturnauksessa kolme parasta joukkuetta palkitaan mitalein. 

 

Tulospalveluvastaava 

Jyrki Nurminen 

p. 044-0864280 

kiertueet@jnbv.fi 

Määritelmät: 

Turnausjärjestäjä: Turnauksen järjestävä seura tai organisaatio  

Turnausvastaava: Turnausjärjestäjän valitsema turnauksesta vastaava henkilö 


